negativa de CSLL ("“PF/BCN”), para amortização de até 38,80%

(trinta e oito inteiros e oitenta centésimos por cento) do saldo

devedor transacionado após a incidência dos descontos.

6.3.2.Em nenhuma hipótese, os créditos de PF/BCN poderão ser superiores a

R$18.943.994,77 (dezoito milhões, novecentos e quarenta e três

mil, novecentos e noventa e quatro reais e setenta e sete centavos)

e amortizar 38,80% (trinta e oito inteiros e oitenta centésimos por

cento) do saldo devedor apurado após a incidência dos descontos,

considerando-se isoladamente Dívida Transacionada - Previdenciária

e a Dívida Transacionada - Demais Débitos.

[...]

escalonadas de acordo com os seguintes percentuais:

[ra rresese[ resema|
Faixa 1 1a12 7,992% (0,666%

a.m.)

25236 27% (2,25% a.m.)

Faixa 5 49 a 59 24,75% (2,25%

a.m.)

6.4.2. O saldo devedor remanescente da Dívida Transacionada - Demais Débitos será

adimplido em 108 (cento e oito) prestações mensais sucessivas,

escalonadas de acordo com os seguintes percentuais:

[ra  rresseT resemsr
Faixa 2 13a24 7,920% (0,660%

a.m.)

85 a 96 13,20% (1,1% a.m.)

972 107 12,10% (1,1% a.m.)

6.4.3.0 prazo máximo previsto para pagamento da Dívida Transacionada -

[...]

s 003 fis.144/145 sob o Ato nº 072, o imóvel objeto da presente matrícula foi adquirido por DENJUD REFEIÇÕES

3 COLETIVAS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.951.758/0001-29, com sede na

S Rua Laranjeiras, nº 34 quadra 208, Jardim Botânico, neste Município, pelo valor de R$ 15.000,00 (quinze mil

E reais), não havendo condições. Dou fé. SÃO JOÃO DE MERITI, 23/09/2022. Eu, Rodrigo Pereira Ferreira,

fe) Substituto, matricula 94/4517, o digitei e subscrevo. (EEFJ 34686 GUN).
É

Ê

3 CC

7 AV — 4 — 916 — DEMOLIÇÃO — PRENOTAÇÃO: Protocolo sob o nº 37.651 em 31/10/2022.